

Tømrermester Jan Rasmussen ApS

Solmarksvej 47, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 75 08 77 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Jan Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Tømrermester Jan Rasmussen ApS Solmarksvej 47 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 75 08 77 13 |
| | Stiftet: 25. maj 1984 |
| | Hjemsted: Risskov |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Jan Vestergaard Rasmussen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Jan R. Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 382.358 kr. mod 131.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.097 kr. mod -187.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening, gældseftergivelse eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 382.358 | 131.082 |
| 2 Personaleomkostninger | -216.246 | -317.847 |
| Driftsresultat | 166.112 | -186.765 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 192.677 | 191.092 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -236.889 | -235.449 |
| Resultat før skat | 121.900 | -231.122 |
| 4 Skat af årets resultat | -26.803 | 43.197 |
| Årets resultat | 95.097 | -187.925 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 95.097 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -187.925 |
| Disponeret i alt | 95.097 | -187.925 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 735.000 | 1.000.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 9.745.643 |
| Udsudte skatteaktiver | 19.951 | 26.602 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 59.714 |
| Andre tilgodehavender | 13.258 | 122.637 |
| Tilgodehavender i alt | 768.209 | 10.954.596 |
| Likvide beholdninger | 934.174 | 652.934 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.702.383 | 11.607.530 |
| Aktiver i alt | 1.702.383 | 11.607.530 |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------|--|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 7 | Overført resultat | -566.427 | -661.523 |
| | Egenkapital i alt | <u>-366.427</u> | <u>-461.523</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.415 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.970.657 | 11.734.779 |
| | Selskabsskat | 20.152 | 0 |
| | Anden gæld | 69.586 | 334.274 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.068.810</u> | <u>12.069.053</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.068.810</u> | <u>12.069.053</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.702.383</u> | <u>11.607.530</u> |

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening, gældseftergivelse eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 169.742 | 271.124 |
| Pensioner | 38.826 | 39.194 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.678 | 7.529 |
| | <u>216.246</u> | <u>317.847</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 229.482 | 225.614 |
| Andre finansielle omkostninger | 7.407 | 9.835 |
| | <u>236.889</u> | <u>235.449</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 20.152 | -59.714 |
| Årets regulering af udskudt skat | 6.651 | 16.517 |
| | <u>26.803</u> | <u>-43.197</u> |
| | <u>30/4 2020</u> | <u>30/4 2019</u> |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 3.696.940 | 3.696.940 |
| Kostpris ultimo | <u>3.696.940</u> | <u>3.696.940</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.696.940 | -3.696.940 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-3.696.940</u> | <u>-3.696.940</u> |

Noter

| | <u>30/4 2020</u> | <u>30/4 2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -661.524 | -473.598 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 95.097 | -187.925 |
| | <u>-566.427</u> | <u>-661.523</u> |

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.